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Briefing prasowy wiceprzewodniczącego KE Stéphane
Séjourné w Gdańsku

W czwartek, 6 lutego 2025 roku, o godz. 16:30 w zakładach Grupy Przemysłowej Baltic na wyspie Ostrów w Gdańsku
odbędzie się briefing prasowy wiceprzewodniczącego Komisji Europejskiej ds. dobrobytu i strategii przemysłowej, Stéphane’a
Séjourné. Wydarzenie to stanowi ważny element wizyty unijnego przedstawiciela w Polsce, koncentrującej się na rozwoju
sektora morskiej energetyki wiatrowej oraz roli polskich przedsiębiorstw w transformacji energetycznej Europy.

Rozmowy o przyszłości morskiej energetyki wiatrowej

Podczas spotkania Stéphane Séjourné omówi z przedstawicielami polskich władz i sektora przemysłowego możliwości
rozwoju morskiej energetyki wiatrowej oraz perspektywy dalszego zaangażowania polskich firm w unijne projekty związane z
transformacją energetyczną. Unia Europejska kładzie coraz większy nacisk na rozwój odnawialnych źródeł energii, a Polska,
dzięki dostępowi do Morza Bałtyckiego i rozwijającej się infrastrukturze, ma ogromny potencjał, by stać się kluczowym
graczem w tej branży.

W briefingu prasowym, oprócz wiceprzewodniczącego KE, wezmą udział:

Aleksandra Dulkiewicz – prezydent Miasta Gdańska,
Jakub Dulski – wiceprezes zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.,
Adam Kowalski – prezes Grupy Przemysłowej Baltic.

Uczestnicy spotkania podkreślą znaczenie współpracy między sektorem publicznym a prywatnym w realizacji inwestycji
związanych z energią odnawialną. Polska infrastruktura przemysłowa, doświadczenie inżynieryjne oraz wsparcie ze strony
Unii Europejskiej mogą przyczynić się do dynamicznego rozwoju morskiej energetyki wiatrowej w regionie.

Znaczenie wydarzenia dla polskiej gospodarki

Transformacja energetyczna jest jednym z kluczowych filarów unijnej strategii przemysłowej, a rozwój morskiej energetyki
wiatrowej otwiera nowe możliwości dla polskich firm – zarówno w zakresie dostaw komponentów, jak i budowy całych farm
wiatrowych. Wizyta Stéphane’a Séjourné w Gdańsku to wyraźny sygnał, że Komisja Europejska widzi w Polsce strategicznego
partnera w realizacji celów klimatycznych i energetycznych.

Po oświadczeniach uczestników wydarzenia przewidziana jest sesja pytań i odpowiedzi dla mediów.


